
PŘIJĎTE ROZŠÍŘIT 
NÁŠ PRACOVNÍ TÝM  

Dům seniorů-Domov důchodců Pacov

V souvislosti s novou přístavbou vedenou 
pod projektem Dům sociálních služeb Pacov, 
díky němuž vzroste kapacita klientů celkem 
o 80 lůžek, bude organizace Dům seniorů-

Domov důchodců, jejímž zřizovatelem
 je město Pacov, přijímat postupně v roce 

2019/2020 do svého kolektivu 
nové zaměstnance.

Činnosti spočívající ve vykonávání pomoci při osobní hygieně, pomoci při zvládání 
běžných úkonů péče o vlastní osobu, podpoře soběstačnosti, aj.
Nepřetržitý směnný provoz.
Požadujeme odbornou způsobilost dle §116 zákona 108/2006 Sb. o sociálních služ-
bách  nebo lze při splnění podmínky dokončeného základního vzdělání zajistit do 
18 měsíců od nástupu kurz pracovníka v sociálních službách opravňující k výkonu 
profese.
Nástupní plat od 22 780 Kč.

Celodenní příprava teplé i studené stravy zejm. pro klienty pobytové sociální služby.
Směnný provoz (ranní/odpolední/víkendová směna).
Nástupní plat od 19 660 Kč.

Odborná zdravotní a ošetřovatelská péče, vedení ošetřovatelské dokumentace.
Nepřetržitý směnný provoz.
Nástupní plat od 24 800 Kč.
Konkrétní výše platu je stanovena dle uznatelné praxe a vzdělání.

Úklid prostor zařízení.
Směnný provoz (ranní/víkendová směna).
Nástupní plat od 15 050 Kč.

Obsluha průmyslových praček, sušiček a mandlu, třídění prádla.
Směnný provoz (ranní/odpolední/víkendová směna).
Nástupní plat od 16 320 Kč.

■

■
■

■

■
■
■

■
■
■
■

■
■
■

■
■
■

Pracovník přímé obslužné péče – 
pečovatelka, ošetřovatelka

Kuchař

Všeobecná sestra

Pracovník úklidu

Pradlena

Dále nabízíme:
■  5 týdnů dovolené.
■  Příspěvek na závodní stravování.
■  Příspěvek na penzijní připojištění či na soukromé 
    životní pojištění po odpracování 12 měsíců.
■  Další finanční benefity – osobní ohodnocení, odměny.
■  Práce na zkrácený pracovní úvazek – např. pro zájemce  
    v důchodovém věku, ženy na MD.
■  Pro ženy na MD nabízíme pomoc s péčí o dítě 
    starší 12 měsíců.

Životopisy s uvedením konkrétní pozice zasílejte na adresu:
Dům seniorů-Domov důchodců, 
Malovcova 1080, 395 01 Pacov

Kontaktní osoba:
Ing. Michaela Pučálková
ředitelka DS-DD Pacov  
Tel.: 565 443 558, 724 335 557  
E-mail: reditel@dsddpacov.cz

www.dsddpacov.cz


